[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                    от  10.02.2014                                                                            №  65-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района от 16.01.2012 г. № 17-п

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы Пучежского муниципального района «Обеспечение качественным  жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Пучежского муниципального района»
постановляю:
Внести изменения в постановление администрации Пучежского муниципального района от 16.01.2012 г. № 17-п:
1. В наименовании постановления слова «долгосрочной целевой программы Пучежского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы» заменить на слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы Пучежского муниципального района «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Пучежского муниципального района».

2. В п.1 постановления слова «долгосрочной целевой программы Пучежского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы» заменить на слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы Пучежского муниципального района «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Пучежского муниципального района».
3. В приложении к постановлению в названии Положения слова «долгосрочной целевой программы Пучежского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы» заменить на слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы Пучежского муниципального района «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Пучежского муниципального района».
        4. В приложении к постановлению  п. 1.2 изложить в следующей редакции: «В своей деятельности Комиссия руководствуется Жилищным Кодексом Российской Федерации, Гражданским Кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Пучежского муниципального района Ивановской области №627-п от 13.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы Пучежского муниципального района «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Пучежского муниципального района»
Глава администрации

Пучежского муниципального района                            М.В. Мартюнин